Anexo I, Termo de Referência, deste edital.

2.2. No caso de divergência entre a especificação contida neste edital e no Sistema 
www.novobbmnet.com.br

3. DO PREÇO MÁXIMO

3.1. O preço máximo que a Administração se propõe a pagar no objeto deste edital é 
343.467,00 (Trezentos e quarenta e três mil quatrocentos e sessenta e sete reais)
acima do qual, as propostas serão desclassificadas, nos termos do 
da Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações.

3.2. O preço máximo unitário admitido pela Administração encontra
Referência, Anexo I, deste Edital.

4. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

[...]

No caso de divergência entre a especificação contida neste edital e no Sistema 
www.novobbmnet.com.br, prevalecerá a descrita neste edital. 

DO PREÇO MÁXIMO ESTIMADO PARA PROPOSTA 

O preço máximo que a Administração se propõe a pagar no objeto deste edital é 
343.467,00 (Trezentos e quarenta e três mil quatrocentos e sessenta e sete reais)
acima do qual, as propostas serão desclassificadas, nos termos do 
da Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações. 

O preço máximo unitário admitido pela Administração encontra
Referência, Anexo I, deste Edital. 

DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS